[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ городского поселения Мышкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	26
	»
	11
	2013 г.
	№
	131

О внесении изменений в Постановление

Администрации городского поселения

Мышкин от 12.04.2011г. №47

           В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 19.12.2008 г. №65-з «Социальный Кодекс Ярославской области»
  АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в Постановление администрации городского поселения Мышкин от 12.04.2011г. №47 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан» следующие изменения:

       1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«2 . Утвердить цену на услуги бани, оказываемые гражданам, проживающим на территории городского поселения Мышкин -150 рублей за 1 помывку (продолжительность сеанса -1,5 часа)».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Мышкин Коробейникову Е.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского

поселения Мышкин                                                  А.П. Лыткин